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Den 28 mars bjuder Ashoka och Playing for Change in till en paneldiskussion om 
hur världens mest akuta problem kan lösas genom sociala innovationer. Ett 20-tal 
av världens främsta sociala entreprenörer – individer som utvecklar innovativa 
lösningar på sociala problem – finns på plats i Stockholm för att medverka. 
Däribland en nobelpristagare och en flerfaldig OS-guldmedaljör.  
 
Paneldiskussionen är avslutningen på en tre dagar lång konferens – Globalizer Summit 
Stockholm – om social innovation och socialt entreprenörskap.  Konferensen, som är den 
andra i sitt slag i världen, är också ett startskott för Ashokas planer att starta ett centrum 
för socialt entreprenörskap i Sverige.   
 
I samband med konferensen finns möjligheter att träffa och tala med de sociala 
entreprenörerna. Bifogat finns en lista med deltagare, bland dessa finns: 

• Johan-Olav Koss – flerfaldig olympisk guldmedaljör i skridsko som sadlat om till 
social entreprenör. Arbetar idag för att ge 700 000 barn en bättre uppväxt genom 
sport och lek, och för att få med idrott i FN:s millenniemål. 

• Jerry White – en av mottagarna för Nobels fredspris 1997 för sina insatser med 
kampanjen ”Campaign for banning landmines”. 

• Anders Wilhelmsson – svensk entreprenör som ligger bakom Peepoo – en 
innovation som skapar drägligare förhållanden i fattiga urbana områden genom 
att omvandla mänsklig avföring till värdefullt konstgödsel. 

 
 

Tid: måndag 28 mars 17:30-20:00. 
Plats: Fotografiska, Stadsgården 22. 
Obs! Begränsad platstillgång. 

 
För information och anmälan: 
Åsa Hofmann, PR & Event manager, Playing for Change,  
070-762 97 00, asa@playingforchange.se 
 
 
Playing for Change är en ideell stiftelse, grundad av Kinnevikgruppen, som stödjer 
sociala entreprenörer som gör världen bättre för barn och unga.  Playing for Change finns 
i Sverige och Ghana 

Ashoka är världens största sammanslutning av sociala entreprenörer. Ashokas nätverk – 
Ashoka Fellows – omfattar mer än 2500 sociala entreprenörer i över 70 länder. 


